



HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS STADSDELSFÖRVALTNING

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN
ÄLDREOMSORGSAVDELNINGEN

TJÄNSTEUTLÅTANDE
DNR 481-08-
103
SID 1 (2)
2011-01-31

Handläggare: Christina Larsson
Telefon: 08-508 23 035

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2011-02-17

Förlängning av avtal gällande sjuksköterskejour/patrullverksamhet

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med Sunhill Bemanning, gällande jour/patrullverksamhet omfattande sjuksköterskeinsatser förlängs från och med 1 oktober 2011 till och med 30 september 2012.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Annmarie Sandberg
avdelningschef

Sammanfattning

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har som ett komplement till den egna äldreomsorgsverksamheten avtal med Sunhill Bemanning gällande jour/patrullverksamhet avseende sjuksköterskeinsatser på jourtid på Trekantens servicehus, på Fruängsgårdens servicehus och på Axelsbergs servicehus. Avtalet började gälla den 1 april 2009 till och med den 30 september 2010, med möjlighet till ett (1) + ett (1) års förlängning. Den första förlängningsperioden pågår nu.

Kastanjens servicehus och vård och omsorgsboende är under omstrukturering och lokalerna är uppsagda. När de boende på Kastanjens vård- och omsorgsboende flyttar till Axelsbergs vård- och omsorgsboende kommer sjuksköterskebemanningen nattetid på Axelsbergs vård- och omsorgsboende samt servicehus att skötas av egen befintlig personal. Den här föreslagna förlängningen, från och med 1 oktober 2011 till och med 30 september 2012, gällande Fruängsgårdens och Trekantens servicehus, är den sista förlängning som avtalet medger.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med äldreomsorgsavdelningen. Information enligt 19 § MBL sker den 1 februari och förhandling enligt 11 § MBL sker den 8 februari 2011.

Bakgrund

Hägersten–Liljeholmens stadsdelsnämnd har som ett komplement till den egna äldreomsorgsverksamheten jour/patrullverksamhet avseende sjuksköterskeinsatser på jourtid. Efter genomförd upphandling beslutade stadsdelsnämnden den 12 februari 2009 att utse Sunhill Bemanning som entreprenör att ansvara för jour/patrullverksamheten omfattande sjuksköterskeinsatser på Axelsbergs och Fruängsgårdens servicehus. Avtalet började gälla den 1 april 2009 till och med den 30 september 2010, med möjlighet till 1 + 1 års förlängning.

Kastanjens servicehus och vård och omsorgsboende är under omstrukturering och lokalerna är uppsagda. De boende kommer att flytta till Axelsbergs vård- och omsorgsboende. I och med detta kommer sjuksköterskebemanningen nattetid på Axelsbergs servicehus att skötas av egen befintlig personal.

I den överenskommelse om förlängning som gjordes 2010 beslöts att ansvarsområdet skulle förändras från och med Kastanjens överflyttning till Axelsbergs vård- och omsorgsboende. I ansvarsområdet ingår Trekantens servicehus i stället för Axelsbergs servicehus. Volymen i uppdraget har inte förändrats, förutom under perioden 1 oktober 2010 och fram till Kastanjens överflyttning, då avtalet tillfälligt utökades.

Samarbetet med Sunhill Bemanning har fungerat bra och förvaltningen anser att sjuksköterskejouren fungerar bra. Företaget är kontrollerat gällande skatter och avgifter och på enheterna sker fortlöpande kontakter och avstämningar.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att avtalet med Sunhill Bemanning, gällande jour/patrullverksamhet omfattande sjuksköterskeinsatser förlängs från och med 1 oktober 2011 till och med 30 september 2012. Detta är den sista förlängning som avtalet medger.